DAUT”
‘

[NpuBarnara kommannja A.A Aayru-Tparcnoprmamea- Ckomje 06jaByBa KOHKYPC 32 CACAHOTO

paboTHO MecTO:

HacaoB Ha paboTHO MecTO:

I.Menanep 3a meryHapOA€H TpaHCIOPT U Aoructuka (1)

ITorpe6GHu ycA0BH 32 AAA€HOTO pabOTHO MECTO:

Co 3aBpIIIeHO BUCOKO OOpasOBaHHE .
Co pabOTHO HCKYCTBO.

[TosuaBame Ha MakeAoHCKr 1 AAGAHCKH ja3HK 32 CAYKOE€HA KOMYHUKAIIH]A.

R S

TTosHaBame HA AHTAUCKI jaSI/IK AL I/ITaAI/IjaHCKI/I CE€ CME€Ta 32 HpCAHOCT HpI/I

CCACKTHPAIBE.

1

[Tosnapamwe Ha MS Office anmankarum 1 kopucrere Ha MaTepHer.

Bosauka Ao3Boaa b-kareropnja

Cure anmamkarmm 3aeAHO co Barmmrero CV Aa ce moAHecaT BO IPOCTOPUNTE HA HAIIATa
KOIIMaHHja KOja ce Haora Bo Capaj, aapeca:Ya.1723 6p.20 .Capaj/ Ckomje nAM Ha e-MauA

aapecata: edina@dauti-transhped.com.mk

MoTtpe6Ha AOKyMeHTaumja:
- Konuja og AunsiomMarTa 3a 3aBpLeHo obpa3oBaHue,
-CV

Konrakr Tea: +389 70 404 948


mailto:edina@dauti-transhped.com.mk

Dauti

o
 DAUTT.

TRANSPORTSHPED

Ndérmarrja private AD Dauti-Transportsped-Shkup shpall konkurs pér pozicionin e
méposhtém:

Titulli i punés:

I. Menaxher pér Transport dhe Logjistiké Ndérkombétare (1)

Parakushtet pér punén e dhéné:

1. Me arsimin e larté t€ pérfunduar.

2. Me pérvojé pune.

3.Njohja e gjuhés Magedone dhe Shqipe pér komunikim zyrtar.

4. Njohja e gjuhés angleze ose italiane konsiderohet si pérparsi gjaté selektimit.
5. Njohuri pér aplikimet e MS Office dhe pérdorimin e Internetit.

6. Patent shoferi kategorija B.

T¢ gjitha aplikimet sé bashku me CV-né tuaj t€ paragiten né ambientet e kompanisé soné me
vendndodhje né Saraj, adresa: Rruga 1723 nr.20 Saraj / Shkup ose né adresén e e-mail:
edina@dauti-transhped.com.mk

Dokumentacioni i kérkuar:
- kopjen e diplomés pér arsimin e mbaruar,
-CvV

Telefon kontakti: +389 70 404 948


mailto:edina@dauti-transhped.com.mk

